

REGOLAMENTO DEGLI ACCESSI DEI FAMILIARI E VISITATORI

- SI COMUNICA CHE IN BASE ALL'ATTUALE SCENARIO EPIDEMIOLOGICO, LA DIREZIONE SANITARIA HA RIMODULATO LE MISURE PREVENTIVE ANTI-COVID19 TOGLIENDO **L'OBBLIGO DI UTILIZZO DELLA MASCHERINA FFP2**, ALL'INTERNO DELLA RESIDENZA, SIA PER OPERATORI CHE PER I VISITATORI.
- 1) GLI ORARI DI ACCESSO DEI FAMILIARI E VISITATORI SONO: DALLE ORE 08.00 DEL MATTINO ALLE ORE 20.00 AL POMERIGGIO SETTE GIORNI SU SETTE (SABATO E DOMENICA COMPRESI).
- 2) I VISITATORI ACCEDONO ESCLUSIVAMENTE DALL'INGRESSO DI VICOLO VOLTO 16.
- 3) EFFETTUARE LA SANIFICAZIONE DELLE MANI CON GEL IDROALCOLICO MESSO A DISPOSIZIONE E SITUATO ALL'INGRESSO DELLA STRUTTURA ED A OGNI INGRESSO DEI NUCLEI DI DEGENZA.
- 4) RIMANE VIETATO L'ACCESSO IN STRUTTURA AI VISITATORI COVID 19 POSITIVI.
- 5) SI CONSIGLIA AI VISITATORI O FAMILIARI DI NON ENTRARE IN STRUTTURA SE PRESENTANO SINTOMI DA RAFFREDDAMENTO O FEBBRE.
- AL TERMINE I VISITATORI USCIRANNO SEMPRE DALL'USCITA SU VICOLO VOLTO 16.
- 7) LA CONSEGNA DI ABITI, OGGETTI E CIBO DURANTE GLI INCONTRI, DEVE ESSERE EFFETTUATA AL PERSONALE ASA/OSS IN SERVIZIO NEL NUCLEO DI DEGENZA.
- 8) DALLE ORE 11.30 ALLE ORE 13.00 E DALLE ORE 17.30 ALLE ORE 19.00 (ORARIO DEI PASTI) NON E' POSSIBILE SOSTARE NEI REFETTORI DURANTE LA DISPENSA.
 PER I FAMILIARI CHE VOGLIONO ASSITERE I PROPRI CARI DURANTE I PASTI E' NECESSARIA L'AUTORIZZAZIONE DELLA DIREZIONE SANITARIA.
- 9) LE VISITE AD OSPITI POSITIVI AL COVID 19 VENGONO AUTORIZZATE SOLO DALLA DIREZIONE SANITARIA.
- 10)LE USCITE TEMPORANEE DURANTE LE VISITE DEGLI OSPITI DALLA STRUTTURA, SONO CONSENTITE PREVIA SOTTOSCRIZIONE DEL PERMESSO DI USCITA OGNI VOLTA
- 11) LE USCITE PROGRAMMATE DEVONO ESSERE CONCORDATE CON L'INFERMIERA COORDINATRICE E LA DIREZIONE SANITARIA E PREVEDONO SEMPRE LA SOTTOSCRIZIONE DEL PERMESSO DI USCITA.

Guidizzolo.20/09/2024

Il Direttore Sanitario Dott Stockero Giuliano

FONDAZIONE CONTESSA RIZZINI onlus Vigolo Votto 16 - 46040 GUIDIZZOLO (MM)

Cod. Str. 27760 - Tel. 0376819120 Cod. Fisc. STC GLN 69M24 A470Z Dott. Giuliano STOCCHERO